
Uchwała Nr IL8.2014
Rady Gminy Słubice

z dnia 8 grudnia 2014 roku

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Słubice

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.1), Rada Gminy Słubice uchwala, co
następuje:

§1
W Statucie gminy Słubice stanowiącym załącznik do Uchwały Nr Y/33/2003

A Rady Gminy Słubice z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie Statutu Gminy Slubice
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 73, póz. 1939 ze zm.2) wprowadza się
następujące zmiany:

1) §18 skreśla się,
2) w §20:

a) w ust.2 po zwrocie „i Wiceprzewodniczącego" dopisuje się zwrot „lub
Wiceprzewodniczących",

b) ust.3 otrzymuje nowe brzmienie:
„3. Liczbę Wiceprzewodniczących ustala Rada Gminy"

c) ust.4 oraz ust.5 skreśla się.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Monika Milczarek

1 Zmiany ustawy opublikowano W: Dz.U. z 2013r., póz. 645 i póz. 1318; z 2014r., póz. 379 i póz. 1072
2 Zmiany Statutu opublikowano w Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego z2004r., Nr 194, poz.5157; z2006r., Nr
136, poz.4487; z 2009r., Nr 123, poz.3627; z 201 lr., Nr 109, poz.3478



Uzasadnienie
do Uchwały Nr II.8.2014 Rady Gminy Słubice

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. póz. 594 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy
należy ustalenie statutu gminy w tym także dokonywanie w trybie właściwym dla
uchwalenia jego zmian w obowiązujących zapisach.

Wprowadzane zmiany są zgodne z ustawą o samorządzie gminnym
i uwzględniają wniosek zgłoszony na pierwszej sesji Rady Gminy Słubice,

PRZEWODNICZĄCA RADY

Katarzyna Monika MUczarek


